窗体顶端

粤工院团〔2018〕44号
关于评选2018年迎新工作优秀志愿者、志愿者标兵的通知

校学生会、青年志愿者协会，各二级学院团委、学生会：

在学校的正确领导下，2018年迎新工作已圆满结束。迎新期间，广大志愿者认真负责、热情服务、坚守岗位、无私奉献，为我校迎新工作的顺利开展做出了重要贡献。为树立优秀志愿者榜样，引导、激励和带动更多青年志愿者参与志愿服务。经研究，决定开展2018年迎新工作“优秀志愿者”和“志愿者标兵”评选表彰活动。现将具体事宜通知如下：

一、评选范围

迎新志愿者

二、评选项目及名额

1．优秀志愿者、志愿者标兵

2．优秀志愿者由各院系按评选条件评选，具体名额不限；志愿者标兵名额按志愿者总人数20%评选。

三、评选条件

（一）优秀志愿者

1．积极主动参加迎新志愿服务工作，遵守迎新工作各项规范。

2．严格按照“热情、周到、安全、高效”的要求，营造良好的迎新氛围。

3．在迎新志愿服务中，积极热情，吃苦耐劳，微笑服务，服从组织安排，做出较大贡献。

4．在迎新期间，没有以任何名义参与任何商业活动。

（二）志愿者标兵

1．具备“优秀志愿者”所有条件。

2．在迎新工作中，热情饱满，起模范带头作用，做出突出贡献。

四、评选办法和步骤

主要采取个人申报、组织推荐、择优评选的办法，评选活动分为三个阶段：

第一阶段：申报阶段（9月25日-10月15日）。迎新志愿者按照评选条件填写《广东南华工商职业学院迎新工作优秀志愿者申报表》，并提交至各二级学院团委。

第二阶段：评选阶段（10月16日-26日）。迎新志愿者提交申请材料后，各二级学院团委成立评选小组，对材料进行审查，确定出推荐人选。各二级学院请于10月14日前将《广东南华工商职业学院迎新工作优秀志愿者申报表》和《2018年迎新工作优秀志愿者评选名单汇总表》（电子版和纸质版）报送至校团委组织部。

第三阶段：表彰阶段（10月26日-11月5日）。学校将对获奖学生进行表彰，颁发奖状。

联系人：刘淑玲

联系电话：15017254402

工作邮箱：gdnhgszyxy@126.com
共青团广东南华工商职业学院委员会

2018年9月20日

附件：1.广东南华工商职业学院迎新工作优秀志愿者申报表

2.2018年迎新工作优秀志愿者评选名单汇总表